
О выдаче лицензий на право недропользования

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 1999 года № 1021
      В соответствии с Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона,Указом 
от 27 января 1996 года N 2828 "О недрах и недропользовании" Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Выдать лицензии на разведку и/или добычу углеводородного сырья и твердых 
полезных ископаемых организациям согласно прилагаемому перечню. 
      2. Агентству Республики Казахстан по инвестициям принять необходимые меры, 
вытекающие из  настоящего постановления.  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
                                                          П р и л о ж е н и е  
                                                к постановлению Правительства 
                                                      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                                   от 21 июля 1999 года N 1021 <*>
      Сноска. Внесено изменение - постановлением Правительства Республики Казахстан
от 22 августа 2003 года .N 844 
                  Перечень организаций, которым выдаются лицензии 
                   на разведку и/или добычу углеводородного сырья 
                     и твердых полезных ископаемых
--------------------------------------------------------------------------- 
N№  ! Недропользователь!    Объект    ! Вид полезного     !     Тип 
п / п !                   !               !  и с к о п а е м о г о        !  
--------------------------------------------------------------------------- 
1   Товарищество с      Месторождение   Углеводородное       Добыча 
     ограниченной        Синельниковское      сырье  
     о т в е т с т в е н н о с т ь ю  
     "Озтюрк Мунай"
2   Акционерное общество Месторождение  Углеводородное      Разведка 
     закрытого  типа        Северное            сырье                и  
     "Хазар и компания"   Придорожное                        добыча   
3   Полное товарищество  Месторождение  Углеводородное        Разведка 
    "Галаз и компания"   Северо-Западный    сырье                   
                          Коныс                           



4  Товарищество с        Месторождение  Углеводородное      Разведка 
    о г р а н и ч е н н о й          Т о л е г е н             с ы р ь е               и   
    о т в е т с т в е н н о с т ь ю                                         д о б ы ч а  
    "Эмбамунай"
5  Товарищество с       Месторождение  Углеводородное      Разведка 
    о г р а н и ч е н н о й              Т а м д ы           с ы р ь е               и  
    о т в е т с т в е н н о с т ь ю                                         д о б ы ч а  
    "Мартлет"   
6    < * >  и с к л ю ч е н  -  N  8 4 4  о т  2 2 . 0 8 . 2 0 0 3  г .  
------------------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


